
NLR SA - Innstilling frå valkomiteen i region Vest til val 2026

Regionutval (årsmøteutsendingar). 6 stk.

Verv Valt for Namn Adresse E-post Mobil Kommentar
1 Leder RU Eitt år Ann Mari Bjørnøy Haram ann.mari.bjornoy@gmail.com 41421145 Gjenvalg
2 Medlem Ikkje på val Magnar Velure Grimo magnar.velure@gmail.com 90119990 Valt for to år i 2025
3 Medlem Ikkje på val Per Kristian Stubberud Eide Sandane Perk-22@hotmail.com 94824266 Valt for to år i 2025
4 Medlem To år Hildegunn Espe Ullensvang hoespe@online.no 97568650 Ny
5 Medlem To år Linda Nedrelid Vatne Volda midtlida.nedrelid@gmail.com 48132603 Ny
6 Medlem To år Magnar Nese Vaksdal magnanes@online.no 97589303 Ny
1.Vara Eitt år Sindre Skjelnes Tveit Kvam sindreskjelnestveit@gmail.com 93081166 Gjenvalg
2. Vara Eitt år Bjørnar Nedkvitne Skulestadmo bnedkvitne@gmail.com 97481209 Ny
3. Vara Eitt år Andrine Støverstein Volda 41761502 Ny
4. Vara Eitt år Leif Gunnar Bakke Alver leifgunnarbakke@gmail.com 97510193 Gjenvalg

Valkomité
Personlig vara. Siste års medlem er leiar

Verv Valt for Namn Adresse E-post Mobil Kommentar
Leiar Ikkje på val Nils Magne Gjengedal Gjengedal n-gjenge@online.no 91720950 Valt for tre år i 2024
Vara, Gjengedal Eitt år Karl Mattis Haugland Persson Gloppen karlmattis@live.no 97024916 Gjenvalg
Medlem Ikkje på val Ivar Haug Voss ivar@voss-bygg-anlegg.no 97150041 Valt for tre år i 2025
Vara, Haug Eitt år Liv Vatne Lunde Voss liv@lundefarmen.no 95733981 Gjenvalg
Nytt medlem Tre år Per L. Steinsvik Volda persteinsvik@hotmail.com 97573960 Ny
Vara, nytt medlem Eitt år Asgeir Presttun Vanylven sauidn@hotmail.com 99598207 Ny


